平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

 上記予想は、発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づき作成したものであ
り、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

修正の理由
 平成24年３月期第2四半期連結累計期間の業績につきましては、当第１四半期連結累計期間における業績の状況を踏ま
え、平成23年５月12日の決算発表時に公表いたしました予想数値を変更いたしました。
 なお、通期連結業績予想につきましては変更ございません。

以 上

平成23年8月8日
各 位

上場会社名 株式会社 ヤマダ電機
代表者 代表取締役社長 一宮 忠男
（コード番号 9831）
問合せ先責任者 取締役兼執行役員専務 岡本 潤
（TEL 027-345-8181）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 960,000 42,600 49,100 26,000 275.97
今回修正予想(B) 1,001,000 56,500 62,500 33,100 351.34
増減額(B-A) 41,000 13,900 13,400 7,100
増減率(%) 4.3 32.6 27.3 27.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

1,013,773 47,092 54,006 28,271 300.09